Prefeitura Municipal de Umuarama _ 	-

ESTADO DO PARANÁ
V.

Of. N.°

PORTARIA N2003/67.

O Sr. Marciano Baraniuk, Prefeito Municipal de

Umuarama, Estado do Paraná, usando de suas atri

buiçães legais,

RESOLVE:.

REPRStfiDER, o Sr, ALCIDES MIGUEL KUIBIDA, ocus
, .

ante do cargo de "Auxiliar da Secretaria", desta Prefeitura Mus

icipal, por falta de cumprimento de seus deveres, (não compare.

imento em serviço, sem a prévia autoriza44 de seus superiores),

e ac8rdo com o que preceitua o artigo 216 s Capítulo III s Das c..

enalidades, do "Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Esta

,2*

ESGE Era E. Mai QUE.SE  CUMPRA-SE,

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama-Pr,

eteção do Pessoal, aoè dois dias do més de janeiro do ano de 1.967ís

MARCIANO BARANIUK

PREFEITO MUNICIPAL

LINISKY

SECRETARIO MUNICIPAL

	00000001